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Zestaw ratownictwa medycznego
OSP R1 w torbie BlueMed -
modułowej

Cena 1 499,80 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

ZESTAW RATOWNICTWA MEDYCZNEGO OSP-R1 W TORBIE MODUŁOWEJ BlueMed  RB2
PLAN - z wyposażeniem!

Zestaw OSP R-1 wersja standardowa w torbie z PLAN z saszetkami modułowymi -  cena obejmuje wyposażenie !

Torba medyczna RB 2 BlueMED modułowa- kliknij by sprawdzić szczegóły torby.

Opatrunki znajdujące się w torbie są przejrzyście rozmieszczone, z łatwym dostępem do saszetek segregacyjnych! 

Użyty materiał oraz rozwiązania konstrukcyjne charakteryzują się łatwością dezynfekcji i prania.

WYPOSAŻENIE ZESTAWU OSP R1 w torbie modułowej RB2:

I. Prowadzenie oddechu kontrolowanego lub wspomaganego:

1. Rurki ustno-gardłowe Guedala (zestaw)
2. Worek samorozprężalny - umożliwiający wentylację bierną i czynną 100% tlenem ze złączką i rezerwuarem tlenu 2500 ml i
przewodem tlenowym nie załamującym długości 2m i maskami twarzowymi obrotowymi o 360 stopni całkowicie
przezroczystymi, rozmiar nr 5 (duża) i nr 3 (mała)

II. Unieruchomienie złamań oraz podejrzeń złamań i zwichnięć:

1. Kołnierze szyjne: regulowany dla dorosłych 1 szt. , regulowany dla dzieci 1 szt. 
2. Szyna typu Splint 91 cm - 1 szt, szyna typu Splint 50 cm - 1 szt.

III. Zapewnienie komfortu termicznego:

1. Folia aluminiowa, Folia życia dwustronna termoregulacyjna komplet 5 szt.

IV. Opatrywanie oparzeń:

1. Opatrunki schładzająco - łagodzące: opatrunki hydrożelowe o wymiarach: 10x10 cm 2 szt.

V. Tamowanie krwotoków i opatrywanie ran:

1. Zestaw opatrunkowy

osobisty A 2 szt.( wymiary wg standardu )
kompresy gazowe jałowe 5 szt. 9 cm x 9 cm
kompresy gazowe jałowe 5 szt. 5 cm x 5 cm
gaza opatrunkowa 1m2 2 szt.
gaza opatrunkowa 1/2m2 2 szt.
opaski opatrunkowe dziane o szer. 5 cm 4 szt.
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opaski opatrunkowe dziane o szer. 10 cm 8 szt
chusta trójkątna włókninowa 4 szt.
bandaż elastyczny o szer.10 cm 3 szt.
bandaż elastyczny o szer.12 cm 3 szt.
siatka opatrunkowa nr1 2 szt.
siatka opatrunkowa nr2 2 szt.
siatka opatrunkowa nr3 2 szt.
siatka opatrunkowa nr6 2 szt.
przylepiec z opatrunkiem 1 szt. 6 cm x 1 m
przylepiec bez opatrunku Sensiplast 2 szt. 5 cm x 5 m

VI. Zestaw uzupełniający :

rękawiczki nitrylowe jednorazowe  5 par
worek plastikowy na odpady 2 szt. po 20 l
płyn do dezynfekcji rąk 1 szt. 
nożyczki ratownicze 1 szt.
nóż do cięcia pasów 1 szt.
folia do przykrywania zwłok 3 szt.

 

ZESTAW RATOWNICTWA MEDYCZNEGO POLECANY PRZEZ RATOWNIKÓW MEDYCZNYCH!

Składniki zestawu pierwszej pomocy mogą być zamienianie na inne i konfigurowane indywidualnie w zależności od specyfiki
branży kontrahenta.

Możliwość udzielenia natychmiastowej pomocy w sytuacjach kryzysowych jest bardzo ważna także w przypadku jednostek
straży pożarnej. Z tego względu Ochotnicza Straż Pożarna musi dysponować odpowiednio przygotowanymi torbami, które
pozwalają na przeprowadzenie medycznej akcji ratunkowej jeszcze przed przyjazdem karetki. W takich chwilach liczy się
przede wszystkim czas.

Dostarczany przez nas zestaw ratownictwa medycznego OSP R1 został kompletnie wyposażony zgodnie z administracyjnymi
wytycznymi dotyczącymi zawartości takich toreb. Dzięki temu można mieć pewność, że posiada on wszystko, co jest
potrzebne dla przeprowadzenia prawidłowej oraz szybkiej pomocy medycznej.

W skład zestawu OSP R1 wchodzą komplety do zabezpieczania drożności dróg oddechowych, tamowania krwotoku,
unieruchamiania złamań i zwichnięć, opatrywania ran i – co najistotniejsze w przypadku straży pożarnej – oparzeń. W związku
z tym zawiera dwie sztuki schładzająco-łagodzących opatrunków hydrożelowych o wymiarach 10x10 cm, które z pewnością
przydadzą się jednostkom Ochotniczej Straży Pożarnej. Oprócz tego na zestaw ratunkowy OSP R1 składają się np. chusty,
bandaże, przylepce, siatki opatrunkowe, kołnierze szyjne, szyny i profesjonalny sprzęt medyczny.

Wszystkie elementy są wymienialne w przypadku zużycia – posiadamy także zestawy uzupełniające, składające się m.in. z
jednorazowych rękawiczek nitrylowych, płynu dezynfekującego, nożyczek oraz noży do cięcia pasów, worków i folii. Całość
produkowana jest przez uznanych producentów z wymaganymi certyfikatami. Gwarantuje to wysoką jakość sprzętu oraz
zgodność z normami uznawanymi w całej Unii Europejskiej. Termin ważności sterylnych wyrobów medycznych wynosi 5 lat.

Cały zestaw OSP R1 zapakowany jest w nowoczesną, łatwą w transporcie oraz dezynfekcji torbę. Została ona skonstruowana w
taki sposób, aby umożliwić szybki dostęp do potrzebnego sprzętu. Przegrody są niezależne od siebie, co pozwoliło na
intuicyjne rozmieszczenie akcesoriów medycznych, a rozkład łatwo zapamiętać. Ponadto torba nie jest ciężka, więc jej
przemieszczanie nie będzie sprawiać problemów nawet w najtrudniejszych warunkach, a pomogą w tym wygodne uchwyty.
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